AWJHOO5 - GIRLIE LONGLINE HOODIE

AWJHO005 GIRLIE LONGLINE HOODIE ((JTRED)

ROZMERY (CM)

Ks./@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)

Dizka rukava (merana od stredu chrbta) (C)

FARBY:

Heather Grey . Jet Black

JustHoods
GLYDIS

POPIS

280 g/m?

80 % prstencovo spriadana bavina/20 % polyester

Dievcensky strih
Styl s dlhou dizkou

Detail dvojitého presivania

Kapucna z trojpanelovej dvojitej latky

Stahovacie Snurky Flat Lace

Klokanie vrecko s malym skrytym otvorom na kablik sldchadiel

Skryté patka na slichadla
Manzeta s dlhym rebrovanim

Lem s hlbokym rebrovanim

Rebrovany okraj hlavného vrecka pre vacsie pohodlie
Ideélne na zmenu znacky vdaka jednoduchému odtrhavaciemu stitku
Makka bavinend tkanina vytvara idealny potlacovy povrch

Vyroba s certifikdtom WRAP (Worldwide Responsible Accredited Production)

Suggested Decoration:

DTG, Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Certifikaty:

Sede?

Krajina pévodu:

STANDARD
100

Pakistan

oA X

XS
24
75
43
63

TR

AFFROVED

VEGAN

S M
24 24
77 79
46 49
64 65

24
81
52
66

XL
24
83
55
67

15 Jul 2025 08:01:45

Page 1 of 1



	AWJH005 GIRLIE LONGLINE HOODIE Outlet
	POPIS
	ROZMERY (CM)
	FARBY:

